
 
 

UCHWAŁA NR XIX/187/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o  zmianie uchwały w sprawie  Statutu Brodnickiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020r. poz. 194)   Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/233/2009 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 lutego 2009 r. 
w sprawie Statutu Brodnickiego Domu Kultury  (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 19, poz. 397) wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nadzór nad BDK pełni Burmistrz Brodnicy.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. 1. BDK jest zarządzany i reprezentowany na zewnątrz przez Dyrektora, którego powołuje 
i odwołuje Burmistrz Brodnicy, w trybie i na zasadach przewidzianych  w ustawie  z dnia  25 października 
1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

2. Dyrektor zarządza całokształtem działalności BDK, czuwa nad jego mieniem i jest za 
nie odpowiedzialny.”; 

3) w § 6: 

a) uchyla się ust.2, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organizację wewnętrzną BDK określa regulamin organizacyjny nadawany przez Dyrektora, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Brodnicy oraz opinii działających w BDK organizacji związkowych 
i stowarzyszeń twórców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6671



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T12:35:35+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




